modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  11/2025 -  Processo  nº  24.004.234-7  (GMS 

665/2025), que tem como objeto a Aquisição de materiais permanentes e para 

consumo, visando atender às necessidades da Pró-Reitoria de Extensão e 

Cultura – PROEC, com o Projeto Operação Rondon – Edição 2025, no  valor 

total de R$ 24.573,68 (Vinte e quatro mil, quinhentos e setenta e três reais e 

sessenta e oito centavos),  em favor  das empresas:  CARLOS EDUARDO DE 

SOUZA BORGES LTDA.,  CNPJ 07.067.855/0001-89  (Lote 01 – R$ 2.943,88 e 

Lote  02  –  R$3.580,90),  V.  C.  DA  ROCHA  DISTRIBUIDORA,  CNPJ 

05.808.979/0001-42 (Lote 03 – R$ 1.648,90),  MA3 TECH INFORMATICA LTDA.,